

Almost Led Zeppelin Holding ApS
Balskildevej 1, 7355 Solbjerg

CVR-nr. 40 72 36 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Lars Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almost Led Zeppelin Holding ApS Balskildevej 1 7355 Solbjerg
	CVR-nr.: 40 72 36 33 Stiftet: 1. januar 2019 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Associeret virksomhed	Parat ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-676	-16.333
Bruttoresultat	-676	-16.333
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	138.477	78.042
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-108
Resultat før skat	137.792	61.601
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	137.792	61.601
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.477	78.042
Disponeret fra overført resultat	-685	-16.441
Disponeret i alt	137.792	61.601

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	416.294	277.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.294</u>	<u>277.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>416.294</u>	<u>277.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.645</u>
	Aktiver i alt	<u>416.294</u>	<u>280.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.294	237.817
5 Overført resultat	-24.404	-23.719
Egenkapital i alt	391.890	254.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.831	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	17.691
Gæld til associerede virksomheder	8.673	8.673
Anden gæld	100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.404	26.364
Gældsforpligtelser i alt	24.404	26.364
Passiver i alt	416.294	280.462
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9	108	
	9	108	
	31/12 2020	31/12 2019	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	40.000	40.000	
Kostpris 31. december	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. januar	237.817	159.775	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.477	78.042	
Opskrivninger 31. december	376.294	237.817	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	416.294	277.817	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Parat ApS, Vejle	33,33 %	1.248.885	415.432
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000	
	40.000	40.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar	237.817	159.775	
Resultatandel	138.477	78.042	
	376.294	237.817	

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-23.719	-7.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-685</u>	<u>-16.441</u>
	<u>-24.404</u>	<u>-23.719</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		